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Verksamhetsberättelse för Elevhälsans medicinska 
insats för läsåret 2020/2021  

Ärende 
Redovisning av verksamhetsberättelsen för Elevhälsans medicinska insats 
(EMI) för läsåret 2020/2021. Verksamhetschefen för EMI i Danderyds 
kommun Maria Weståker samt kommunens samordnande skolsköterska 
Marlene Westerberg har upprättat verksamhetsberättelsen den 15 oktober 
2021. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Verksamhetsberättelsen för Elevhälsans medicinska insats läsåret 
2020/2021 noteras och läggs till handlingarna. 

Bakgrund 
Elevhälsans medicinska insatser ska tillsammans med den övriga elevhälsan 
stödja elevens utveckling mot utbildningens mål. Elevhälsan ska främst vara 
förebyggande och hälsofrämjande (Skollagen 2010:800). Inom den finns 
yrkeskategorierna skolsköterska och skolläkare och verksamheten leds av en 
verksamhetschef.  
I verksamhetsberättelsen beskrivs personalresurser, lokaler och utrustning 
samt ansvarsfördelningen mellan verksamhetens olika befattningar såsom 
verksamhetschef, skolläkare, skolsköterskor och samordnande 
skolsköterska. 
Där beskrivs även verksamhetens arbete med medicinska och 
hälsofrämjande insatser, samverkan med andra aktörer och resultat på 
kommunnivå från elevhälsoenkäterna gällande elevernas upplevelse av 
trivsel i årskurserna 4 och 8.   
Slutligen redogörs för prioriterade områden att arbeta med eller utveckla för 
läsåret 2021/2022.   

Bildningsförvaltningens yttrande 
Verksamheten har under läsåret 2020/2021 påverkats av pandemi Covid 19 
vars restriktioner har lett till olika grad av distansundervisning för främst 
skolorna med årskurserna 7-9 och gymnasieskolan.  
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Vissa inplanerade insatser har ställts in eller flyttats fram i tid. 
Skolläkarfunktionen har under en tid bemannats med en vikarie. På grund 
av dessa två faktorer har arbetsbelastningen varit hög för skolsköterskorna.  
 
 
Kent Henningsson   
Bildningsdirektör   
 
 
Handlingar i ärendet 
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